

Årsredovisning

Rubenssons Jordbruks AB

556427-5922

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2024-12-11

Mats Rubensson, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med specialinriktning på mjölkproduktion på arrenderade fastigheter. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 154	3 789	2 710	2 937
Resultat efter finansiella poster	205	144	-53	-184
Soliditet %	10	7	2	4

På grund av lägre världsmarknadspriser på jordbruksprodukter så har nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-17 921	143 960
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		143 960	-143 960
Årets resultat			204 564
Belopp vid årets utgång	100 000	126 039	204 564

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 039
Årets resultat	204 564
<i>Summa</i>	330 603

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	330 603
<i>Summa</i>	330 603

RESULTATRÄKNING

1

2023-07-01
2024-06-30

2022-07-01
2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		3 154 210	3 789 090
Övriga rörelseintäkter		863 022	605 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 017 232	4 394 284

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 348 223	-1 949 222
Övriga externa kostnader		-1 736 117	-1 740 495
Personalkostnader	2	-249 056	-245 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-351 055	-278 129
Summa rörelsekostnader		-3 684 451	-4 213 652

Rörelseresultat 332 781 180 632

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 524	77 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 741	-114 267
Summa finansiella poster		-128 217	-36 672

Resultat efter finansiella poster 204 564 143 960

Resultat före skatt 204 564 143 960

Årets resultat 204 564 143 960

2024121800175

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 857 678

1 253 733

Summa materiella anläggningstillgångar

1 857 678

1 253 733

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

483 487

408 067

Summa finansiella anläggningstillgångar

483 487

408 067

Summa anläggningstillgångar

2 341 165

1 661 800

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

374 750

297 350

Övriga lagertillgångar

742 600

661 160

Summa varulager m.m.

1 117 350

958 510

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 684

101 049

Övriga fordringar

250 236

285 728

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

290 250

207 036

Summa kortfristiga fordringar

658 170

593 813

Kassa och bank

Kassa och bank

545

1 360

Summa kassa och bank

545

1 360

Summa omsättningstillgångar

1 776 065

1 553 683

SUMMA TILLGÅNGAR

4 117 230

3 215 483

2024121800176

2024121800177

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

126 039

-17 921

Årets resultat

204 564

143 960

Summa fritt eget kapital

330 603

126 039

Summa eget kapital

430 603

226 039

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

690 062

241 739

Summa långfristiga skulder

690 062

241 739

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

449 279

430 286

Övriga skulder till kreditinstitut

5

495 739

359 356

Leverantörsskulder

1 615 887

1 378 840

Övriga skulder

361 489

395 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 171

183 310

Summa kortfristiga skulder

2 996 565

2 747 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 117 230

3 215 483

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
Värdering av djur i lantbruk har skett till 100% utav genomsnittlig produktionsutgift.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 985 923	4 950 923
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	955 000	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-388 900	0
Utgående anskaffningsvärden	5 552 023	4 985 923
Ingående avskrivningar	-3 732 190	-3 454 061
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	388 900	0
Årets avskrivningar	-351 055	-278 129
Utgående avskrivningar	-3 694 345	-3 732 190
Redovisat värde	1 857 678	1 253 733

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	408 067	401 508
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	75 420	6 559
Utgående anskaffningsvärden	483 487	408 067
Redovisat värde	483 487	408 067

2024121800179

Not 5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 288 000	699 254
	Andra ställda säkerheter	250 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	1 938 000	1 299 254
	Erhållna aktieägareutskott 825 000 (f.år 825 000)		

Not 6	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	164 285	241 739

UNDERSKRIFTER



Mats Rubensson
Verkställande direktör
2024-12-04

